Relativamente all’aggiudicazione definitiva della fornitura si applica l’art. 32 co. 10 lettera b) che 

prevede l’esclusione di termini dilatori per gli affidamenti diretti.  

Art. 3 Importo 

L’impegno di spesa per la realizzazione del servizio/fornitura di cui all’art. 1 ammonta ad € 

1.464,00 (euro millequattrocentosessantaquattro/00). 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

Entro il 31/08/2020. 

Art. 5 Approvazione atti allegati  

L’ordine verrà effettuato secondo l’allegato schema di adesione. 

Art. 6 Responsabile del procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.